AK 7 und jinger
Nachname Vorname Verein

Marschke Frieda VfL Pirna-Copitz
Jacob Evita VfL Pirna-Copitz
Kirchhiibel ~ Hannah Magc VL Pirna-Copitz
Hieke Annika VfL Pirna-Copitz

AK 7 und jinger ménnlich
Nachname Vorname Verein
Péschmann  Max VfL Pirna-Copitz

AK 8/9
Nachname Vorname Verein

Zimmermann Natalie ViL Pirna-Copitz

MalaBa Neele ViL Pirna-Copitz
Graf Anna ViL Pirna-Copitz
Graf Maria ViL Pirna-Copitz
Dobosch Siri ViL Pirna-Copitz
Seibt Neele ViL Pirna-Copitz
Jager Frieda VfL Pirna-Copitz
Fischer Melissa Milen  VfL Pirna-Copitz

AK 8/9 mannlich
Nachname Vorname Verein

Jaenicke-R6R Manuel VfL Pirna-Copitz

Minnich Fritz VfL Pirna-Copitz
Matzke Jonas VfL Pirna-Copitz
AK 10/11

Nachname Vorname Verein
Flick Gesine ViL Pirna-Copitz
Diestel Oda ViL Pirna-Copitz
Meyer Sofie VfL Pirna-Copitz
Diestel Isa ViL Pirna-Copitz

Eckhardt Paula ViL Pirna-Copitz

AK 10/11 mannlich

Nachname Vorname Verein
Wolf Nick VfL Pirna-Copitz
AK 12/13

Nachname Vorname Verein
Lowe Elsa ViL Pirna-Copitz

AK 13 und jinger KM IV

Nachname Vorname Verein
Blockus Ela VfL Pirna-Copitz

Ziesenis Nora VfL Pirna-Copitz
Meissner Anne VfL Pirna-Copitz
Seibt Linda VfL Pirna-Copitz

AK 14 und é&lter KM IV
Nachname Vorname Verein
Kubicova Marie ViL Pirna-Copitz

AK 13 und jinger KM IlI
Nachname Vorname Verein

Herold Charlotte
MalaRa Nicole

VfL Pirna-Copitz
VfL Pirna-Copitz

AK 14 und alter KM I

Nachname Vorname Verein

Flick Cora ViL Pirna-Copitz
Schindhelm  Nora ViL Pirna-Copitz
Flick Luise ViL Pirna-Copitz
Lipp Luise ViL Pirna-Copitz
Konig Carolin VfL Pirna-Copitz

Geb jahr

2006
2007
2006
2006

Geb jahr

2006

Geb.jahr

2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005

Geb jahr

2005
2005
2005

Geb jahr

2002
2003
2003
2003
2003

Geb jahr

2003

Geb jahr

2001

Geb jahr
2000
2001
2000
2001

Geb jahr

1994

Geb jahr

2001
2000

Geb jahr

1999
1997
1999
1997
1997

Sprung

8,60
7,70
7,75
5,00

Sprung

7,75

Sprung

9,25
8,60
8,20
7,95
8,15
7,80
7,90
6,80

Sprung

8,20
7,70
7,10

Sprung

9,05
8,80
8,40
8,65
7,65

Sprung

8,00

Sprung

7,65

A-Wert
4,40
4,40
4,40
4,40

A-Wert

3,90
3,90

A-Wert

3,90
4,50
3,90
4,10
4,10

Reck Balken Boden Gesamt
9,50 8,85 945 36,40
8,50 7,95 7,65 31,80
8,20 6,95 830 31,20
8,90 7,70 8,80 30,40

Reck Barren Boden Gesamt

8,55 8,90 7,90 33,10

Reck Balken Boden Gesamt

9,70 8,75 9,60 37,30
9,15 8,85 9,30 35,90
9,15 8,55 9,35 35,25
9,15 8,70 9,45 35,25
9,00 8,95 9,00 35,10
8,80 8,20 9,05 33,85
8,70 8,40 8,50 33,50
7,75 8,35 8,80 31,70

Pferd Reck Barren Boden

6,50 8,05 8,85 8,25
2,00 8,20 7,55 8,05
2,00 5,15 8,25 8,20

Reck Balken Boden Gesamt

9,00 8,85 9,25 36,15
9,00 8,95 9,25 36,00
8,60 8,10 9,05 34,15
6,55 8,15 9,15 32,50
7,35 7,65 8,65 31,30

Pferd Reck Barren Boden

7,50 8,65 9,10 8,55

Stuba Balken Boden Gesamt

7,85 8,20 7,95 31,65

B-Wert Sprung A-Wert B-Wert

7,55 11,95 3,10 735
7,95 12,35 3,00 6,70
7,00 11,40 3,00 8,45
7,50 11,90 3,00 7,30

B-Wert Sprung A-Wert B-Wert

7,60 12,00 2,90 8,15

B-Wert Sprung A-Wert B-Wert

8,00 11,90 2,70 9,05
8,20 12,10 2,60 6,00

B-Wert Sprung A-Wert B-Wert

7,65 11,50 3,20 8,80
8,10 1260 2,70 8,50
8,00 11,90 3,20 7,45
8,30 12,40 2,70 8,15
7,90 1200 2,70 7,50

Platz

ENERENI

Platz

1

Platz
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Gesamt
39,85

33,50
30,70

Platz

[ IF RN

Ringe

7,50

Platz

Stuba
10,45
9,70
11,45
10,30

Stuba

11,05

Stuba

11,75
8,60

Stuba

12,00
11,20
10,65
10,85
10,2

Platz

N

Gesamt

49,30

A-Wert
3,10
3,10
3,10
3,10

A-Wert

3,10

A-Wert

2,90
3,10

A-Wert

3,20
3,20
3,20
2,70
3,20

Abteilungsmeisterschaft

Platz

1

B-Wert Balken  A-Wert B-Wert

8,75 11,85 3,10 8,75
8,80 11,90 3,10 8,60
7,75 10,85 2,60 8,85
7,10 10,20 3,10 8,80

B-Wert Balken  A-Wert B-Wert

7,45 10,55 3,40 8,60

B-Wert Balken  A-Wert B-Wert

7,90 10,80 3,40 9,25
8,40 11,50 3,40 9,10

B-Wert Balken  A-Wert B-Wert

8,70 11,90 3,20 9,10
7,95 11,15 3,30 9,00
8,90 12,10 3,30 9,05
7,50 10,20 3,30 8,85
7,50 10,70 3,30 8,55

Gesamt 2013

Boden
11,85
11,70
11,45
11,90

Boden

12,00

Boden

12,65
12,50

Boden

12,30
12,30
12,35
12,15
11,85

Gesamt
46,10
45,65
45,15
44,30

Gesamt

45,60

Gesamt

47,10
44,70

Gesamt

47,70
47,25
47,00
45,60
44,75

Platz

ENERRNI

Platz

Platz

N

Platz

R wWN e

Pirna-Copitz, am 13. Méarz 2012



	Gesamt 2013

